- 1 -

溧旅〔2017〕35号

局各科室、旅游执法大队：

由于我局人事变动，为进一步贯彻落实市政府关于政府信息

公开保密审查工作的精神，确保国家秘密信息在政府信息公开时

不被泄露，经研究，决定调整政府信息公开保密审查组，成员名

单如下：

组  长：朱红新      局长

- 2 -

副组长：冷  洁      副局长

成  员：施  晋 陈卫君 朱旭琴 潘晓洪 蒋晨宇 杨  吉

杨  吉同志担任政府信息保密审查专业审查员及网络审查

员。

                     溧阳市旅游局

                      2017年 12 月 1 日

溧阳市旅游局办公室               2017年 12月 1 日印发